
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM 
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM 

__________ 
 

Số: 04/QĐ-CĐ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
____________________ 

 
Tp.Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng  03   năm 2015   

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận danh hiệu Phụ nữ  

“Gi ỏi việc nước, Đảm việc nhà” năm học 2013-2014   
____________ 

 
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TC ngày 11/04/1991 của Liên đoàn Lao động 
TP.HCM về việc thành lập Công đoàn cơ sở Đại học Mở Bán công TP.HCM, nay 
là Trường Đại học Mở TP.HCM; 

Được sự chấp thuận của Đảng ủy, Ban Giám hiệu nhà trường; 

Căn cứ vào kết quả cuộc họp của Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại 
học Mở TP.HCM  ngày 05/03/2015;  

Theo đề nghị của Ban Nữ công Công đoàn cơ sở Trường Đại học Mở 
TP.HCM, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Phụ nữ “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” cho nữ cán bộ 
viên chức (theo danh sách đính kèm) vì đã đạt thành tích trong phong trào 
thi đua Phụ nữ Hai giỏi năm học 2013-2014.  

Điều 2.  Mỗi nữ cán bộ viên chức đạt danh hiệu Phụ nữ Hai giỏi được Chủ tịch 
Công đoàn trường cấp Giấy chứng nhận. 

 Định mức khen thưởng: 200.000 đồng cho danh hiệu Phụ nữ Hai giỏi năm 
học năm học 2013-2014, 200.000 đồng cho danh hiệu Phụ nữ Hai giỏi 5 
năm (2010-2014).      

Điều 3.  Ban Nữ công, các tổ công đoàn và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký. 

 

 
 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lưu: VPCĐ. 

 TM. BAN TH ƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH 

 
(Đã ký) 

 
 

Lê Anh Tuấn  
 


